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Beslut om flytten av Kollaskolans årskurs 7-9 till Varlaskolan  

Hej!  

Med detta brev vill vi informera om att politikerna i nämnden för Förskola & Grundskola 
nu hanterat ärendet om Lokalresursplan 2025-2033 som handlar om olika åtgärder för 
att anpassa kommunens platser i förskolor och skolor efter kommande års behov.  

När det gäller utbildningsplatser i centrala delarna av Kungsbacka och förslaget om att 
göra om Kollaskolan till en skola för elever i förskoleklass till årskurs 6 beslutade 
nämnden vid sitt sammanträde den 14 maj att  

• Kollaskolan ställs om till F-6 skola från höstterminen 2027 och att frigjord yta 
används för att tillgodose ökat elevantal på anpassad grundskola. Varlaskolans 
upptagningsområde ändras till att även omfatta Kollaskolans upptagningsområde 
avseende årskurs 7–9.  

Nämnden beslutade även bland annat att  

• förvaltningen får i uppdrag att inför flytt av Kollaskolans högstadium genomföra 
en fördjupad flyttplanering, med fokus på ett högkvalitativt mottagande av nya 
elever på Varlaskolan.  

Nämndens beslut innebär alltså att högstadiets flytt sker ett år senare jämfört med det 
förslag som förvaltningen tagit fram och som vi tidigare informerat om här via Vklass. 

Så snart nämndens protokoll är justerat finns det att ta del av via kommunens hemsida 
Förskola & Grundskolas sammanträden | Kungsbacka kommun. 

Bakgrund 
Bakgrunden till beslutet om att flytta högstadiet från Kollaskolan är att skolan har fler 
elever än vad byggnaderna har kapacitet för. Detta beror bland att på att antalet elever i 
anpassad grundskola, förkortas AGR, har ökat markant. Denna del av skolans verksamhet 
har nu akut brist på lokaler.  

När Varlaskolan byggdes om och till 2022 bestämdes att skolans nya elevkapacitet skulle 
kunna möta en då förväntad befolkningstillväxt med ett ökat antal elever samt fungera 
som en resurs vid behov. Utifrån dagens och kommande års elevunderlag finns därmed 
plats på Varlaskolan för Kollaskolans 7-9 elever.  

Mer information  
Vi förstår att beslutet leder till frågor och funderingar, till exempel när det gäller 
trygghet, elevers måluppfyllelse och arbetsmiljö.  

https://kungsbacka.se/kommun-och-politik/politik-och-demokrati/politiska-moten-och-sammantraden/forskola--grundskolas-sammantraden
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Förvaltningen startar nu arbetet med att planera för en flytt i enlighet med nämndens 
beslut. När vi har information om arbetet återkommer vi givetvis till berörda 
vårdnadshavare och elever.   

Med vänlig hälsning 

Stigert Pettersson    Eva Eriksson, 
förvaltningschef Förskola & Grundskola  verksamhetschef 

forskola.grundskola@kungsbacka.se 
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